

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Online Concepts ApS

Kystvejen 7, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr. 34 04 62 55

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 20/06 2022

Carsten Dan Madsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2021 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Online Concepts ApS
Kystvejen 7, 2.
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 34 04 62 55
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Carsten Dan Madsen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje, besidde og investere i kapitalandele i andre selskaber samt enhver virksomhed, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 13.151, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.181.454.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|-------------|------------------------|-----------------------|
| Bruttotab | | (7.250) | (8.443) |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | 51.702 | 303.866 |
| Finansielle omkostninger | | <u>(57.603)</u> | <u>(26.521)</u> |
| Resultat før skat | | (13.151) | 268.902 |
| Skat af årets resultat | | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Årets resultat | | <u>(13.151)</u> | <u>268.902</u> |
| | | | |
| Overført resultat | | <u>(13.151)</u> | <u>268.902</u> |
| | | <u>(13.151)</u> | <u>268.902</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|-----------------------|-----------------------|
| Aktiver | | | |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 1 | <u>788.637</u> | <u>736.935</u> |
| Finansielle anlægsaktiver | | <u>788.637</u> | <u>736.935</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>788.637</u> | <u>736.935</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>31.024</u> | <u>31.024</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>31.024</u> | <u>31.024</u> |
| Aktiver i alt | | <u>819.661</u> | <u>767.959</u> |

Balance pr. 31. december 2021

| | <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|---------------------------|
| Passiver | | | |
| Virksomhedskapital | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | <u>(1.261.454)</u> | <u>(1.248.303)</u> |
| Egenkapital | | <u>(1.181.454)</u> | <u>(1.168.303)</u> |
| Banker | | 7.430 | 0 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 1.398.599 | 1.371.176 |
| Anden gæld | | <u>595.086</u> | <u>565.086</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>2.001.115</u> | <u>1.936.262</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>2.001.115</u> | <u>1.936.262</u> |
| Passiver i alt | | <u>819.661</u> | <u>767.959</u> |
| Eventualforpligtelser | 2 | | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 80.000 | (1.248.303) | (1.168.303) |
| Årets resultat | 0 | (13.151) | (13.151) |
| Egenkapital 31. december 2021 | 80.000 | (1.261.454) | (1.181.454) |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021</u> | <u>2020</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 1.686.325 | 1.667.075 |
| Tilgang i årets løb | <u>0</u> | <u>19.250</u> |
| Kostpris 31. december 2021 | <u>1.686.325</u> | <u>1.686.325</u> |
| Værdireguleringer 1. januar 2021 | (949.390) | (1.253.256) |
| Årets resultat | <u>51.702</u> | <u>303.866</u> |
| Værdireguleringer 31. december 2021 | <u>(897.688)</u> | <u>(949.390)</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | <u>788.637</u> | <u>736.935</u> |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

| <u>Navn</u> | <u>Hjemsted</u> | <u>Ejerandel</u> | <u>Egenkapital</u> | <u>Årets resultat</u> |
|---------------|-----------------|------------------|--------------------|-----------------------|
| Unoliving A/S | Aarhus | 53 % | 1.477.956 | 96.893 |

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.